2. ἀφόντου ε, ἀφόντου α, ἀφόντου ναῖς.  
 10. αἴτια ναῖς.

10. αἴτια λ, αἴτια ναῖς.

quam terrestri itinere intervallum, quod per centum et quadraginta dies via copiosè possit, praeterita quam sit incerta belli incerti victoria, vincit autem quam miserum sit et lustuosum, et quam tota ac una potentia tam fecit, diligentius perpendere. Imperator proinde Ioviano sententia, ferventem illum ac propensum ad expeditionem suscipiendam animum reducit, sed quidem potentis episcopus illis et antiochus iterum adhibuit imperatori, somnium sibi a deo immensum visceris, quo se ad imperatorem accedere, eumque ut Christianum, quo in Libya a tyrannide opprimuntur, liberaret, cavere deberetur; cum ipso eadem militibus, et Libya dominum constitutum. His auditis propositum animi eorum condidit non valuit imperator, quin tanto exitum inveniret eorum instruat, et amplius commotum paravit. Helianthum vero, cum dicit nomen in Libya fuerit, quatuordecim diebus esse fuit. postea Pudentius tom rebellans Tripolim per tyrannidem occupavit, ac Iustinianum recepit, ut ad eam recipiendam exercitum mitteret. postea Gualthas Gualthas tyrannide advenit Gelimorum dominum nota, Sardiniam insulam occupavit, deinde litteras ad Iustinianum, ut Armani milite et dote missis, insulam recuperaret; imperator vero Cyrillum cum trecentis militibus, qui viros suppositos ferrent, cummissit, totum Gelimor fratrem praemittens cum instructissima classe et lo-

καὶ ἐπιλογῆς καὶ στρατοῦ τῶν Οὐανδήλων, ταυτην παρέλαβεν, καὶ τὸν Γόγδα ἀνεῖλεν. Βελισάριος δὲ παρέλαβεν τὴν στρατιὰν καὶ τὸν στόλον καὶ τοὺς ἄρχοντας, Σολομῶνά τε τὸν στρατηγόν, καὶ Δωρόθεον τὸν τῆς Ἀρμενίας καὶ Κυπριαρὸν καὶ Βαλεριανὸν καὶ Μαρτῖνον καὶ Ἀλφίαν καὶ Ἰωάννην καὶ Μάρκελλον καὶ Κύριλλον, οὓς πρόσθεν ἐμνήσθη, καὶ ἑτέροισι πολλοῖς τῶν Θρακῆν οἰκούντων. εἶποντο δὲ αὐτοῖς Ἐλοῦχοι, ὧν Φαρᾶς ἤρχεν, χίλιοι, καὶ Μασσαγέται ἵπποτοξόται, ὧν ἠγοῦντο Σισίννιος τε καὶ Βαλαῆς. ναῦς δὲ ὑπῆρχον πεντακόσιοι, ἀνὰ μυριάδας πέντε μεδίμων χωροῦσαι. ναῦται δὲ τρισμύριοι Αἰγύπτιοί τε καὶ Ἴωνες καὶ Κίλικες. ἀρχηγὸς δὲ εἷς ἐπὶ ταῖς ναυσὶ Καλώννμος Ἀλεξανδρεὺς. ἦσαν δὲ καὶ δρόμωνες διὰ ναυμαχίαν ἐνενήκοντα. στρατηγὸν δὲ μοτοκράτορα ἐφ' ἅπασιν Βελισάριον ὁ βασιλεὺς ἕστησεν. ὡρμητο δὲ ὁ Βελισάριος ἐκ Γερμανίας, ἣ Θρακῶν τε καὶ Ἰλλυρῶν μεταξύ κεῖται. συνεπεφέρετο δὲ μετ' αὐτοῦ καὶ Ἀντωνίαν, τὴν ἑαυτοῦ γαμετήν. ὁ δὲ Γελίμερ τὸν ἑαυτοῦ ἀδελφὸν Τζάτζονα σὺν ἑκατὸν εἴκοσι ναυσὶ, καὶ στρατὸν ἐκλελεγμένον ἐν Σάρδω τῇ νήσῳ κατὰ Γόγδα ἀπέστειλεν. ἑβδομον δὲ ἦν ἔτος Ἰουστινιανοῦ ὅτε ὁ Βελισάριος ἐν τῇ νήσῳ ἐστάλη. 20